4023 §1 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, Zarząd Spółki informuje, że 

na dzień 19 grudnia 2025 r. tj. na dzień ogłoszenia o zwołaniu na 15 stycznia 2026 r. 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki INTERMARUM S.A.:  

- ogólna liczba akcji w spółce INTERMARUM S.A. wynosi 164.999.626 (słownie: sto 
sześćdziesiąt cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia 
sześć), 
- ogólna liczba głosów z tych akcji wynosi 164.999.626 głosów. 

Seria akcji Ilość akcji Liczba głosów z akcji  

Seria A 10.000.000 10.000.000 

Seria B 1.333.333 1.333.333 

Seria C 1.450.000 1.450.000 

Seria D 1.780.000 1.780.000 

Seria E 2.333.333 2.333.333